
　クラブ生保護者 各位

 

※午前・午後二部制を予定。（原則、午前・午後の選択は今年度継続とさせてください。）

※第1回教室のみ全員 午後開催、会場変更(裏面参照)となりますので、ご承知おきください。

 　            　　   ※年間材料費、テキスト代、傷害保険料等に活用します。

       　       　　  ※参加費は返金致しかねますのでご注意願います。

　日頃は、当クラブの事業活動につきまして、格別のご協力、ご支援を賜り有難うございます。

　今回、4年生コースのクラブ生より希望者を対象に、5年生コースへの継続クラブ生を募集します。

　つきましては、下記ご案内の内容をご確認いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

1.募集対象  　　令和５年度小学４年生のクラブ生

                　　　　　※年間(10回程度)継続参加できる方。

2.活動期間  　　令和６年４月～令和７年２月　原則第3土曜日。

　 　　　    　　　　 詳細は裏面をご覧ください。

　　　　　　　　　

3.活動場所  　　一宮市役所 木曽川庁舎 3階　第3研修室

                　　   (〒493-8511　愛知県一宮市木曽川町内割田一の通り27)

7.申込方法  　　　次年度の参加費の振込確認をもって、申込み完了とします。継続確認の際、

　　　　　　　　　　　 継続希望とお答えされた方で継続を取りやめる場合は下記までご連絡ください。

令和６年１月吉日
一宮少年少女発明クラブ

一宮少年少女発明クラブ

会  長     森   正  志

令和６年度 ５年生コース 継続クラブ生の募集について（お願い）

8.送迎について   会場までの送迎については、各自でご対応をお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　TEL:0586-72-4611 FAX:0586-72-4411

【個人情報の取り扱いについて】 お知らせいただきました個人情報は、クラブ活動に関する目的のみに使用します。

【お問合先せ】　  <事務局>〒491-0858 一宮市栄四丁目6番8号

　　　　　　　　　　　　　　一宮商工会議所内 ｢一宮少年少女発明クラブ｣事務局

　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：amatsuo@ichinomiya-cci.or.jp

            　　  　　※振込手数料はご負担ください。

4.指導方法  　　専任の指導員が丁寧に指導します。

            　　　　　工作材料、道具などはクラブ側で用意します。

5.活動内容  　　裏面をご確認ください。(一部日程や内容を変更する場合がございます)

　　　　　　　　　　　※振込時に、参加クラブ生のお名前を入力いただけるようお願い致します。

6.参 加 費  　　9,000円  ※参加費は材料費の高騰に伴い令和6年度より増額させていただきました。

［振込先］三菱UFJ銀行 一宮支店 店番301 口座番号4787533

一宮少年少女発明クラブ　会長　森正志

　　　　　　　【令和６年２月２９日までに指定口座にお振込みください。】


